平成 21 年 10 月 1 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1
オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

新生血管阻害剤 OTS11101 第Ⅰ相臨床試験開始のお知らせ

当社が大塚製薬株式会社と契約を締結し、共同で開発を進めております新生血管阻害剤

OTS11101 の固形癌に対する第Ⅰ相臨床試験を開始しますので、お知らせいたします。

第Ⅰ相臨床試験では固形癌と診断された患者の方々へ OTS11101 の投与を実施し、本剤の安

全性の確認を行います。

以 上

大塚製薬株式会社の概要

・主な事業内容   ：医薬品・臨床検査・医療機器・食料品・化粧品の製造、製造販売、販売、

輸出ならびに輸入

・本 社 所 在 地 ：東京都千代田区神田司町２丁目９番地

・代表取締役社長 ：岩本太郎

・資    本    金 ：２００億円（平成２１年３月期）

・売    上    高 ：４，４０４億円 （平成２１年３月期）

・従 業 員 数   ：５，５９２名 （平成２１年３月３１日現在）